
 

 
СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ  

ПО ТАРИФАМ 
ТАРИФЪЯС КУЗЯ КОМИ 

РЕСПУБЛИКАСА СЛУЖБА 
 
 

  

 
 
 

ПРИКАЗ 
 

     №   15/1                                                                  « 12 » апреля  2010 года  
 

г.Сыктывкар 
 

О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по тарифам 
от 26 ноября 2009 г. № 105/5 «Об установлении предельных 

максимальных уровней тарифов на перевозки пассажиров и багажа 
автомобильным общественным транспортом на территории 

муниципального образования городского округа «Сыктывкар» 

 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного 
регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Республики 
Коми от 3 декабря 2002 г. № 196 «О мерах по упорядочению государственного 
регулирования цен (тарифов) в Республике Коми», Указом Главы Республики 
Коми от 25 июня 2009 г. № 62 «О Службе Республики Коми по тарифам», 
приказом Службы Республики Коми по тарифам от 20 июля 2006 г. № 34/7 «О 
Порядке установления тарифов и (или) их предельных уровней на перевозки 
пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом в городском 
и пригородном сообщении, а также на перевозки пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом по внутриобластным и межобластным 



(межреспубликанским в пределах Российской Федерации) маршрутам, 
включая такси» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести в приказ Службы Республики Коми по тарифам от 26 ноября 

2009 г. № 105/5 «Об установлении предельных максимальных уровней 
тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным общественным 
транспортом на территории муниципального образования городского округа 
«Сыктывкар» следующее изменение: 

пункт 3 приказа признать утратившим силу. 
2. Приказ вступает в силу с 1 мая 2010 года. 

 

Руководитель  А.И.Шеремет 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


